２日（月） テスト週間

３日（火） 教育相談（～６日まで）

９日（月） 学年末テスト １日目

１０日（火） 学年末テスト ２日目

１３日（金） 委員会１０

１６日（月） 朝会

１９日（木） ５・６限 生徒総会

２０日（金） １・２限 卒業式予行練習

積小為大
～１日１日を大切にして積み重ねていこう～

長久手市立北中学校 第 2学年

令和８年１月２９日（木）発行

No.12

～春へ向かう２月を前に～

 １月も終わりに近づき、まもなく２月を迎えます。節分、立春と、季節は少しずつ春へと向かってい

ます。この一年、生徒たちは日々の学校生活や行事を通して、多くの経験を重ねてきました。残りの日々

も、一人一人の歩みを大切にしながら、次へとつながる時間を重ねていければと思います。

上級学校訪問について（お知らせ）

 ３年生への進級を見据え、進路意識を高めることを目的として、下記のとおり上級学校訪問を実施し

ます。

１．実施日 令和８年３月１１日（水） ※雨天の場合も予定どおり実施します。

２．訪問先

公立高校 名古屋市立工芸高校 名古屋商業高等学校 愛知総合工科高校

私立高校
名古屋大谷高校 中京大学附属中高高校 東邦高校

愛知工業大学名電高校 名城大学附属高校 享栄高校

専修学校 菊武ビジネス専門学校

  ※学級内の班で上級学校を１校決定し、訪問を行います。

  ※本行事は、上級学校について理解を深めることを目的としているため、必ずしも希望した学校を

   訪問できるとは限りません。

３．行程

  午前：上級学校見学  午後：名古屋城 または 名古屋市科学館 見学

４．費用

  昼食代・緊急電話代 １，５００円以内  交通費（一日乗車券） ７６０円

５．交通費（一日乗車券）についてのお願い

   一日乗車券は、事前に駅長室で購入してください。券売機で購入すると日付が表示され、当日使

  用できません。必ず駅長室にてお買い求めくださいますようお願いいたします。

牛乳あり 4,640 円

牛乳なし 3,616 円

デイリーライフ３学期 220 円

合計 220 円

給食費（牛乳あり）・教材費 4,860 円

給食費（牛乳なし）・教材費 3,836 円

２月の口座振替日は５日（木）です。

給食費

（１６食）

教材費

総合計

※　残高の確認をお願いします。